



## Utbildning

Datum	20 februari 2019 13 mars 2019 17 april 2019 21 maj 2019 12 juni 2019
Plats och tid	Grundskoleförvaltningen, Rönnblomsgatan 6A, vån 9, sal C9-1 13:00 – 15:00
Deltagare	Grundskolenämndens ledamöter och ersättare

---

### 20 februari 2019

Ekonomistyrning, strukturersättning och lokalplanering

*Ansvarig: Ekonomichef*

Genomgång av ekonomistyrning, strukturersättningen och lokalplanering. Arbetet på ekonomiavdelningen och dess olika enheter, enheten för budget och uppföljning, enheten för lokalplanering och redovisningsenheten, presenteras.

### 13 mars 2019

Arbetet på avdelningen kvalitet och myndighet

*Ansvarig: Avdelningschef för avdelningen kvalitet och myndighet*

Presentation av det arbete och den myndighetsutövning som bedrivs på avdelningen kvalitet. Avdelningen består av följande enheter, kanslienheten, kommunikationsenheten, kvalitets- och utredningsenheten, ledningsstöd för kvalitet och utveckling samt skolplaceringsenheten.

### 17 april 2019

HR

*Ansvarig: HR-chef*

Arbetet på HR-avdelningen och dess olika enheter presenteras, enheten för HR-stöd, Kompetensförsörjningsenheten och rekryteringsenheten. Genomgång av nämndens arbetsmiljöansvar, förvaltningens arbetsmiljöarbete samt utmaningen med kompetensförsörjning och hur förvaltningen tacklar detta.

### 21 maj 2019

## Pedagogisk inspiration och samordning och stöd

*Ansvariga: Avdelningschef för Pedagogisk inspiration och chef för samordning och stöd*

Avdelningarna PI Malmö och samordning och stöd presenteras. Pedagogisk inspiration Malmö är en självständig och gemensam avdelning för förskoleförvaltningen, grundskoleförvaltningen och gymnasie- och vuxenutbildningsförvaltningen, men som har sin organisatoriska tillhörighet i grundskoleförvaltningen.

Avdelningen samordning och stöd har ett övergripande ansvar för samordning och stöd till utbildningsverksamheterna inom grundskoleförvaltningen. Inom avdelningen finns olika enheter med en samlad kompetens av psykologer, kuratorer, specialpedagoger, logopedier, studie- och yrkesvägledare, skolsköterskor och skolläkare. Avdelningen samordnar också grundskoleförvaltningens arbete med nyanlända elever, bland annat genom Språkcentralen.

### **12 juni 2019**

Detta tillfälle utnyttjas om det finns ett behov av ytterligare fortbildning eller av ett uppsamlingstillfälle.

### **Hösten 2019**

Under hösten planeras skolbesök i samband med nämndsmötena.